
               

     COMUNE DI QUARTO
PROVINCIA DI NAPOLI

 _

SETTORE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE N. 28 DEL 26/04/2017

REPERTORIO GENERALE  N.  525 DEL  26/04/2017

OGGETTO:  rettifica  determinazione  n.  440  del  6.4.17  ad  oggetto  "Procedura 
selettiva  pubblica  per  il  conferimento  dell'incarico  di  n.  3  componenti  dell'OIV 
triennio 2017/2020. riapertura termini 



OGGETTO: Rettifica determinazione n. 440 del 6.4.17 ad oggetto "Procedura selettiva pubblica 
per  il  conferimento  dell'incarico  di  n.  3  componenti  dell'OIV  triennio  2017/2020.  Riapertura 
termini."

IL CAPO SETTORE RISORSE UMANE

- Vista la deliberazione di G.C. n. 41 del 23.3.17 ad oggetto: "D. Lgs 23.6.11 n. 118 – approvazione 
schema  di  bilancio  di  previsione  2017/2019  Documento  Unico  di  Programmazione  e  relativi 
allegati.

- Visto il decreto sindacale n. 12 del 03.02.17 con il quale la scrivente è stata  nominata fino al 
31.12.17 responsabile del settore RR.UU.;

- In forza del combinato disposto di cui agli artt. 107 e 109 del D. Lgs n. 267/00 e s.m.i.

Adotta la seguente determinazione

Premesso che con determinazione n. 440 del 6.4.17 è stata indetta una procedura selettiva pubblica 
per  il  conferimento  dell'incarico  di  Organismo  Indipendente  di  Valutazione  per  il  triennio 
2017/2020;

Rilevato che per mero errore nella domanda di partecipazione allegata alla predetta determinazione 
è  stato  indicato  l'indirizzo  pec  quale  protocollo@pec.comune.quarto.na.it invece  di 
protocollogenerale@pec.comune.quarto.na.it, come invece è da intendersi;

Ritenuto  opportuno provvedere a rettificare l'atto in tal  senso, riaprendo anche i  termini per la 
presentazione  delle  domande,  concedendo  ulteriori  15  giorni  decorrenti  dal  27.4.17  e  fino  al 
11.5.17;

Ritenuto che le domande di partecipazione già pervenute sono valide a tutti gli effetti, così come è 
da intendersi fatto salvo tutto quanto già pubblicato;

DETERMINA

Per i motivi in premessa specificati e che qui di seguito s'intendono integralmente riportati:

1)  Rettificare  la  determinazione  n.  440/17,  intendendo  quale  indirizzo  pec  dell'Ente 
protocollogenerale@pec.comune.quarto.na.it

2)  Riaprire i termini per la presentazione delle domande, dal 27.4.17 al 11.5.17;

3)  Ritenere  fatto  salvo  tutto  quanto  già  pubblicato  e  valide  le  domande  di  partecipazione  già 
pervenute;

4)  Dare  atto  che  la  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  sito  web,  all'Albo pretorio,  in 
Amministrazione Trasparente e trasmessa al dipartimento della Funzione Pubblica per la relativa 
pubblicazione nell'apposita sezione del Portale della performance.

                                                                                         Il Capo Settore Risorse Umane
                                                                                             (dott.ssa Carmela Cecere)



Oggetto: rettifica determinazione n. 440 del 6.4.17 ad oggetto "Procedura selettiva pubblica per il conferimento 
dell'incarico di n. 3 componenti dell'OIV triennio 2017/2020. riapertura termini 

SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 183 comma 7, del D.Lgs. N. 267/2000, si appone visto di regolarità contabile e si 

attesta la copertura finanziaria della spesa. 

Impegno/Accertamento

Capitolo Articolo Importo E/U Numero Sub Anno

€ 

Quarto, 27/04/2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
dr. Vito Iannello



PUBBLICAZIONE ALBO ON LINE

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line del Comune  il giorno  e per 

quindici giorni consecutivi.

Quarto, 27/04/2017

IL FUNZIONARIO INCARICATO

DOCUMENTO INFORMATICO, FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS. N.82/2005, MODIFICATO ED INTEGRATO 
DAL D.LGS. N.235/2010, NONCHÉ DAL D.P.R. N.445/2000 E NORME COLLEGATE, CHE SOSTITUISCE IL DOCUMENTO 
CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA, E CONSERVATO DIGITALMENTE PRESSO IL COMUNE DI QUARTO.

Dirigente Settore: CARMELA CECERE
Dirigente Ragioneria: dr. Vito Iannello


